
 
České dráhy, a.s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T 221 111 122, www.cd.cz/kontaktni-formular 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 3 

Dočasná tarifní 

a přepravní opatření 

Vlakem na koncert Eda Sheerana 

Číslo nabídky  Platnost od  Platnost do  Číslo jednací 

2024/23 
 

 
7. 6. 2024 
 

 
29. 7. 2024 
 

 
56910/2024-O14 
 

 

Vážení cestující, 

 

v souvislosti s konáním koncertu Eda Sheerana v Hradci Králové ve dnech 27. a 28. července 2024 vyhla-

šujeme souladu s čl. 3.4. a 64 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (dále 

tarif ČD) globální ceny se základní sazbou daně z přidané hodnoty pro níže uvedené zvláštní vlaky za dále 

stanovených podmínek. 

Jízdenky je možné zakoupit  jen v e-shopu ČD v období od 7. 6. 2024 do odjezdu vlaku z poslední stanice.  
Do vlaku je povolen nástup jen s předem zakoupenou jízdenkou. Cestující bez předem zakoupené jízdenky je 
považován za cestujícího bez platného dokladu. Doprodej jízdenek ve vlaku u pověřeného zaměstnance ČD není 
možný. 
 
 
Jízdní řády zvláštních vlaků: 
 

Ex 98281 Ex 98282 

jede 27. 7. a 28. 7. jede 28. 7. a 29. 7. 

Praha-Vršovice 13:26 Hradec Králové hl.n. 00:15 

Praha hl.n. 13:40 Praha-Libeň příj. 01:26 

Praha-Libeň 13:45 Praha hl.n. příj. 01:32 

Hradec Králové hl.n. příj. 15:15 Praha-Vršovice příj. 01:46 

 
 

 



 

 
Strana 2 / 3 

 
 
 

Ex 98268 Ex 98273 

jede 27. 7. a 28. 7. jede 28. 7. a 29. 7. 28.7. 29.7. 

Bohumín 13:02 Hradec Králové hl.n. 00:29 00:29 

Ostrava hl.n. 13:13 Zábřeh na Moravě příj. 01:51 příj. 01:51 

Ostrava-Svinov 13:21 Olomouc hl.n. příj. 02:21 příj. 02:21, odj. 03:55 

Suchdol n. Odr. 13:39 Hranice na Moravě příj. 02:58 příj. 04:30 

Hranice na Moravě 13:54 Suchdol n. Odr. příj. 03:14 příj. 04:45 

Olomouc hl.n. 14:27 Ostrava-Svinov příj. 03:33 příj. 05:04 

Zábřeh na Moravě 15:00 Ostrava hl.n. příj. 03:43 příj. 05:14 

Hradec Králové hl.n. příj. 16:30 Bohumín příj. 03:49 příj. 05:23 

 
 
 

Ex 98284 Ex 98285 

jede 27. 7. a 28. 7. jede 28. 7. a 29. 7. 

Brno hl.n. 13:43 Hradec Králové hl.n. 00:46 

Blansko 14:04 Blansko příj. 02:31 

Hradec Králové hl.n. příj. 15:43 Brno hl.n. příj. 02:50 

 
 
 

Ex 98074 Ex 98077 

jede 27. 7. jede 28. 7. 

Olomouc hl.n. 13:30 Hradec Králové hl.n. 00:15 

Zábřeh na Moravě 14:00 Zábřeh na Moravě příj. 01:31 

Hradec Králové hl.n. příj. 15:30 Olomouc hl.n. příj. 01:58 

 
 
 
Ceníky globální ceny:  
 

Druh jízdného 
Praha – Hra-
dec Králové  

Bohumín / Os-
trava / Suchdol 
n. O. / Hranice 
n. Mor. – Hra-
dec Králové  

Olomouc / Zá-
břeh n. Mor. – 
Hradec Krá-
lové  

Brno / Blansko 
– Hradec Krá-
lové 

Dítě 0-5* 70 70 70 70 

Dítě 6-14 190 390 270 270 

Junior 15-17 190 390 270 270 

Junior 18-25 / 
ISIC / žákov-
ský/studentský 
průkaz 

190 390 270 270 

Senior 65+ 190 390 270 270 



 

 
Strana 3 / 3 

ZTP 95 195 135 135 

ZTP/P 95 195 135 135 

Průvodce 
ZTP/P* 

70 70 70 70 

Dospělý 26-65 380 780 540 540 

*cena za rezervaci místa k sezení, jízdné je za 0 Kč 
Ceny jsou stanovy v Kč jako ceny „od“. Aktuální cenu lze zjistit v e-shopu ČD. 
 
 
 
Jízdenku je možné vrátit se srážkou 0 % do 23:59 hodin dne, který předchází prvnímu dni platnosti. Při pozdějším 
vrácení je srážka 100 %. 
Zpoždění vlaku nezakládá nárok na návratek jízdného nebo odškodnění. 
 
 
 
 
Všechny ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní do-
pravu a tarifu ČD platí v plném rozsahu.  

 

Přejeme Vám šťastnou cestu. 

Vaše České dráhy  

  


